
町営バス：長沢～寺川線 
2023 年 10 月 1 日：改正 

■上り（寺川 → 長沢） 

 朝 昼 夕 

寺川老人憩の家 7:35 13:40 17:25 

寺川神社前 7:41 13:46 17:31 

越裏門三軒屋 7:49 13:54 17:39 

越裏門公民館 7:53 13:58 17:43 

竹ノ川 8:02 14:07 17:52 

長沢発電所入口 8:17 14:22 18:07 

長沢 8:23 14:28 18:13 

長沢診療所 8:24 14:29 18:14 

本川保健福祉センター 8:25 14:30 18:15 

 

■下り（長沢 → 寺川） 

 朝 昼 夕 

本川保健福祉センター 6:40 12:10 16:30 

長沢診療所 6:41 12:11 16:31 

長沢 6:42 12:12 16:32 

長沢発電所入口 6:48 12:20 16:38 

竹ノ川 7:03 12:37 16:53 

越裏門公民館 7:12 12:48 17:02 

越裏門三軒屋 7:16 12:54 17:06 

寺川神社前 7:24 13:04 17:14 

寺川老人憩の家 7:30 13:10 17:20 

 

① 定期運行は、平日の朝・夕便  ※定期運行：予約が無くても運行します 

予約運行は、平日の昼便、土日祝。年末年始（12 月 29 日～1 月 3 日）は運行しません 

② 交差点などの危険個所を除き、全区間フリー乗降可 

③ 予約 

 連絡先 ： いの町役場 本川総合支所 住民福祉課 電話 088 – 869 – 2112 

 受付時間： 8:30 ～ 17:15（土日祝日、年末年始(12 月 29 日～1 月 3 日)を除く） 

 予約期限： 乗車したい日の 3 日前までに予約が必要 

④ 運賃：大人 300 円 子ども 150 円 3 歳以下無料（全区間一律） 

 


